
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.312.2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Biała w 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233  

z późn. zm.1))Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Gminy Biała sezon kąpielowy na rok 2022 w przedziale czasowym od 1 czerwca 

do 30 września 2022 r. 

§ 2. Określa się na rok 2022 wykaz kąpielisk na terenie Gminy Biała, obejmujący kąpielisko „Zielona 

Zatoka”, wydzielony fragment zbiornika stanowiącego wyrobisko po eksploatacji kruszyw, o linii brzegowej 

95 m, położone na działkach nr 578/95, 579/95, 580/95, czynne w okresie od 18 czerwca 2022 r. do  

12 września 2022 r., dla którego organizatorem jest Centrum Rekreacyjne „Zielona Zatoka” S.C.  

Współrzędne geograficzne granic kąpieliska: 

N: 50o26'04.05", E: 17o44'08.65"; N: 50o26'02.55", E: 17o44'08.50"; N: 50o26'01.00", E: 17o44'08.25";  

N: 50o26'01.15", E: 17o44'05.95"; N: 50o26'04.30", E: 17o44'06.25". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 

258 i 855. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 maja 2022 r.

Poz. 1483


		2022-05-18T12:56:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




